
 

Чигиринська міська рада 
Черкаської області 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
20.08.2021 № 269-16 
м.Чигирин 
 
Про утворення ініціативної групи з  
підготовки  установчих  зборів  із 
формування складу Громадської 
ради  при  виконавчому  комітеті 
Чигиринської міської ради  

 
Керуючись статтями 3, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

Україні»,враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 3 листопада​
2010 року № 996 (із змінами) «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації державної політики», пропозиції інститутів 
громадянського суспільства, виконавчий комітет  

 
ВИРІШИВ: 

 
1.​ Створити ініціативну групу з підготовки установчих зборів із 

формування Громадської ради при виконавчому комітеті Чигиринської міської 
ради (далі — ініціативна група). 

2. Затвердити персональний склад ініціативної групи з підготовки 
установчих зборів із формування складу Громадської ради при виконавчому 
комітеті Чигиринської міської ради (додається). 

3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради В.Алєксєєвець. 
 
 
 
Міський голова​ В.Харченко 

 



Додаток   
до рішення виконавчого комітету  
від 20.08.2021 № 269-16 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів із формування  складу 
Громадської ради при виконавчому комітеті  

Чигиринської міської ради 
 

1.Іващенко Лариса Федорівна, керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету міської ради;  

2.Гержина Любов Пилипівна, начальник відділу організаційної роботи 
виконавчого комітету  міської ради;  

3.Постригань Сергій Григорович, начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради; 

4.Яковенко Олена Іванівна, начальник відділу соціально-економічного 
розвитку та інвестицій виконавчого комітету  міської ради; 

5. Абашина Ганна Федорівна, голова Чигиринської районної громадської 
організації «Союз Чорнобиль України»;  

6. Деркач Олександр Леонідович, член Чигиринської районної організації 
Української Спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів);  

7. Дмитрійчук Олександр Федорович, голова громадської організації  
«Ветеранське братерство учасників бойових дій Чигиринщини»; 

8. Глазунова Діна Миколаївна, голова Чигиринської районної благодійної 
організації «Фонд розвитку Чигиринщини». 

 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради ​ ​ ​ ​ В.Алєксєєвець 
​  
​  


